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Resume
Formålet med temamødet er, at Kommunalbestyrelsen og de indbudte interessenter drøfter forvaltningens forslag til
målsætninger i strategi Brøndby 2030.

Indstilling
Kommunaldirektøren indstiller,

1. at Kommunalbestyrelsen drøfter målsætningerne i strategi Brøndby 2030 med de indbudte interessenter.

Sagsfremstilling
Kommunalbestyrelsen besluttede på mødet den 6. februar 2019 at sætte gang i en proces, der skal lede frem til en fælles
strategi for Brøndby Kommune – Brøndby 2030. Kommunalbestyrelsen har nu formuleret visionen og fokusområderne i
strategien og har derefter bedt forvaltningen om at udarbejde forslag til, hvilke målsætninger der skal arbejdes efter, hvis
visionen og fokusområderne skal realiseres.
 
På temamødet præsenterer forvaltningen forslagene til målsætninger og inviterer Kommunalbestyrelsen og de 24 indbudte
interessenter - hvoraf de fleste kommer udefra - til en dialog om, hvorvidt det er de rigtige målsætninger, og hvilke
målsætninger det er vigtigst at prioritere i strategien. Der skal ikke træffes beslutninger på mødet. Formålet er at
kvalificere udarbejdelsen af målsætninger, når Kommunalbestyrelsen inviteres til temamøde herom onsdag den 11. marts
2020.
 
Forslagene til målsætninger er blevet udarbejdet på to målsætningsværksteder i december og januar, hvor omkring 50
chefer, medarbejdere og medlemmer af HMU udarbejdede målsætningerne. Målsætningerne er også blevet drøftet i
direktionen.
 
Efter planen skal strategi Brøndby 2030 endeligt vedtages i Kommunalbestyrelsen på mødet den 13. maj 2020.
 
Vedhæftet er program for dagen, deltagerliste samt forvaltningens forslag til målsætninger.
 
Temamødet afholdes i Møllesalen på Ældrecenteret Gildhøjhjemmet.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Beslutning
Målsætningerne i strategi Brøndby 2030 blev drøftet.

Bilag

Deltagerliste temamøde 22. januar 2020

Vision, fokusområder og udkast til målsætninger i strategi Brøndby 2030

Program for temamødet
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